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Korgeneral Metin İyidil Ankara'da gözaltına
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Bu sabah gelen son dakika haberine göre, eski Korgeneral Metin İyidil gözaltına alındı.
Eski Kara Kuvvetleri Muhabere ve Muharebe Eğitim Destek Komutanı Korgeneral Metin
İyidil, Ankara'da gözaltına alındı. Gözaltı haberi geldikten sonra eski EDOK Komutanı
İyidil kimdir, kaç yaşında ve nereli soruları internet üzerinden çok araştırılmaya başlandı.
Tüm gelişmeleri ve merak edilenleri sizler için haberimizde derledik...
Son dakika haberi... Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin
ardından yargılandığı davada "ağırlaştırılmış müebbet hapis" cezasına çarptırılan ve istinaf
başvurusunda beraat ve tahliyesine karar verilen eski Kara Kuvvetleri Komutanlığı (KKK) Eğitim ve
Doktrin Komutanlığı (EDOK) Muhabere ve Muharebe Eğitim Destek Komutanı Korgeneral Metin İyidil
gözaltına alındı.
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Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 20'nci Ceza Dairesi, İyidil'in FETÖ'nün darbe girişiminin ardından
yargılandığı davada çarptırıldığı "ağırlaştırılmış müebbet hapse" ilişkin hükmü kaldırıp beraat ve
tahliyesine hükmetmişti.

İyidil'in tahliye kararına Ankara Bölge Adliye Mahkemesi Başsavcılığınca itirazda bulunulmuş ve
savcılığın talebini değerlendiren Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 21'inci Ceza Dairesi tarafından
isnat edilen suç ve kaçma şüphesi gözetilerek hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı
çıkarılmıştı.

ANKARA VE İSTANBUL'DA ADRESLERE BASKIN

Yakalama kararı üzerine Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı
harekete geçti. Cumhuriyet Başsavcı vekili Ender Coşkun'un
talimatıyla özel ekip kuruldu. İyidil'in yakalanması için Ankara
ve İstanbul'da çeşitli adreslere baskın düzenlendi. Evinde
bulunamayan İyidil'in avukatı ve akrabası olan 2 kişi tarafından
başka bir evde saklandığı tespit edildi.

BAŞKA EVE GİTMİŞ

Karar doğrultusunda Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü (TEM)
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ekipleri İyidil'i gözaltına almak için harekete geçti.

Emniyet kaynaklarından edinilen bilgiye göre, polisin çalışmaları sonucunda eski Kara Kuvvetleri
Komutanlığı (KKK) Eğitim ve Doktrin Komutanlığı (EDOK) Muhabere ve Muharebe Eğitim Destek
Komutanı İyidil'in dün Angora Evleri'nde kaldığı evden, Çiğdem Mahallesi'ndeki başka bir eve gittiği
tespit edildi. Gözaltına alınan İyidil Gazi Mustafa Kemal Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden
geçirildi ardından, TEM Şube Müdürlüğüne götürüldü

Edinilen son dakika bilgisine göre, İyidil'in Ankara Emniyet Müdürlüğündeki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edileceği öğrenildi.

Metin İyidil, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından yargılandığı Ankara 2'nci Ağır Ceza Mahkemesince
"ağırlaştırılmış müebbet hapis" cezasına çarptırılmış, istinaf başvurusunda dosyanın gönderildiği
Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 20'nci Ceza Dairesi, sanık hakkındaki hükmü kaldırıp beraat ve
tahliye kararı vermişti.

METİN İYİDİL KİMDİR, NERELİ VE KAÇ YAŞINDA?
Korgeneral Metin İyidil, Orgeneral Hulusi Akar'ın Genelkurmay Başkanlığı'na getirilmesinin ardından
Eğitim Doktrin Komutanlığı'nda atama ve emeklilik sonucu boşalan 4 koltuğa getirilen isimlerden biri
oldu. Bu atamalarda; Korgeneral Metin İyidil EDOK Muharebe Destek, Korgeneral Abdullah Barutçu
EDOK Okullar, Korgeneral Mehmet Daysal EDOK Muharip Hizmetler ve Destek Eğitim, Korgeneral
Mehmet Faruk Şengün EDOK Eğitim Koordinasyon Komutanlığı görevlerine atanmıştı.
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